
 
  

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

ПРИКАЗ

 

 

29.10.2020 г.                                                                                                       № 412

 

В связи с производственной необходимостью:

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

П. 2 приказа № 362 от 22.09.2020г. изложить в следующей редакции:

 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 061/01/17-917/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

 

 

 


